UỶ BAN NHÂN DÂN QUẬN KIẾN AN

TRƯỜNG TIỂU HỌC ĐỒNG HOÀ

THÔNG BÁO TỰU TRƯỜNG

Thực hiện Quyết định số 2826/QĐ-UBND ngày ngày 09 tháng 8 năm 2024

của Uỷ ban nhân dân thành phố Hải Phòng về việc ban hành khung kế hoạch thời

gian năm học 2024 - 2025 đối với giáo dục mầm non, giáo dục phổ thông và giáo

dục thường xuyên thành phố Hải Phòng, trường Tiểu học Đồng Hoà thông báo đến

các thầy cô giáo, các bậc phụ huynh học sinh, các em học sinh lịch tựu trường năm

học 2024 - 2025 cụ thể như sau:

Trên đây là thông báo tựu trường của trường Tiểu học Đồng Hoà. Ban giám

hiệu nhà trường đề nghị các thầy cô giáo, các bậc phụ huynh học sinh và các em học

sinh nghiêm túc thực hiện./.

HIỆU TRƯỞNG

Vũ Thị Ngân

Thời gian: Từ 7h - 10h sáng thứ

Năm ngày 22/8/2024

Địa điểm: Cơ sở 1 trường Tiểu học

Đồng Hoà

Lưu ý: Phụ huynh học sinh đưa đón

con đúng giờ để tham dự chương

trình “Chào đón học sinh lớp 1

năm học 2024 - 2025”

KHỐI LỚP 1 KHỐI LỚP 2, 3, 4,

5

Thời gian: Từ 7h - 10h sáng thứ Năm

ngày 29/8/2024

Địa điểm:

- Khối 2,3: Phòng học các lớp tại Cơ

sở 1 trường Tiểu học Đồng Hoà

- Khối 4,5: Phòng học các lớp tại Cơ

sở 2 trường Tiểu học Đồng Hoà

Lưu ý: Học sinh mặc đồng phục khi

đến trường.